
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 
УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» МОТОВИЛИХИНСКОГО РАЙОНА
г.ПЕРМИ

П Р И К А З

20 .08.2024 059- 08/ 269- 01- 09-65

Об организации антикоррупционной деятельности

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 
апреля 2016 г. № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на 
2016-2017 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за противодействие коррупции в учреждении 

педагога-организатора Галочкину Е.В.
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению антикоррупционной полити

ки учреждения.
Председатель комиссии — Зеленина Е.В., директор МАУ ДО «Детская шко

ла искусств» Мотовилихинского района г. Перми
Члены комиссии:
Галочкина Е.В. -  педагог-организатор
Габдулина Я.В. -  заместитель директора по АХЧ
Тугачева А.В. -  педагог-организатор
Соколова Л.С. -  педагог дополнительного образования
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


